
 

 Kino Mír   

 Heřmanův Městec 

Pátek 16. 5. 
v 19:30 

 

Magoři na kole 
Bikeři Tomáš Zejda a Ondřej Novák v celovečerním outdoorovém 
filmu o posouvání hranic. Český dokument o extrémní expedici  
s cílem zdolat na kole nepálskou horu Mera Peak (6461 m.n.m.). 
Vstupné 140 / 160 Kč     ( 85 min. )              Mládeži přístupný 

Sobota 17.5. 
v 16:30 

 
 

|kinokavárna| 

Babi (y) Bio 
Projekt určený především pro prarodiče (babičky i dědečky) a 
jejich vnoučata. Přijďte s vnoučaty do naší kinokavárny a před-
stavte jim klasické české pohádky převážně ze 70. až 90. let.  
Vstupné 70 / 90 Kč        ( 80 min. )                Mládeži přístupný 

Program od 7. 5. - 24. 5. 2025 

Středa 7. 5. 
v 18:00 

 

Zlatá cesta 
Dokument zachycující zblízka cestu české hokejové reprezentace 
za triumfem na Mistrovství světa 2024. Zažijte znovu emoce, 
napětí, drama, krize i velká vítězství. Film ČR. 
Vstupné 140 / 160 Kč     ( 101 min. )             Mládeži přístupný 

Sobota 17.5. 
v 18:30 

 

Mission: Impossible – 
Poslední zúčtování 
Náš život je souhrnem našich rozhodnutí. Tom Cruise se vrací 
jako Ethan Hunt, aby v možná už posledním díle slavné akční 
série dokázal, že možné je úplně všechno. Akční dobrodružný 
thriller USA, český dabing. =Předpremiéra filmu.= 
Vstupné 150 / 170 Kč     ( 169 min. )          Nevhodný do 12 let 

Středa 7. 5. 
v 19:00 

 

 
 

 

|kinokavárna| 

 
 

Ochutnávka vín (Vinařství Mádl) 
Zveme Vás do naší kinokavárny na řízenou degustaci vín z pro-
dukce Vinařství Mádl, kterou osobně povede pan Stanislav Mádl. 
Kapacita je omezena, doporučujeme zakoupení míst předem. 
Vstupné 290 Kč           ( 120 min. )                

Sobota 17.5. 
v 19:00 

 
|kinokavárna| 

Duo MIZU (koncert) 
Přijďte strávit další příjemný večer v naší kinokavárně ve 
společnosti Dua MiZu. Mirka Stará a Zuzka Hrdličková vám 
zazpívají populární písně 60. - 90. let.  
Vstupné 100 Kč             ( 120 min. )              Mládeži přístupný 

 

 Čtvrtek 8. 5. 
 v 19:30 

Kde končí láska 
Vášnivé milostné vzplanutí, drsný střet s nevyřešenou minulostí, 
traumata z dětství a zděděné vzorce chování. Erotické drama líčí 
bez příkras lovestory plnou intimity, erotiky a manipulace. Český 
film Milana Cieslara (Pramen života, Krev zmizelého, Colette). 
Vstupné 140 / 160 Kč     ( 107 min. )          Nevhodný do 15 let 

 

Úterý 20. 5. 
v 18:30 

 

Romeo a Julie (záznam divadla) 
Nejslavnější milostný příběh všech dob ožívá v záznamu 
divadelního nastudování z prestižního Shakespeare festivalu. 
Originální znění s českými titulky podle mistrovského překladu 
Martina Hilského. 
Vstupné 140 / 160 Kč     ( 153 min. )             Mládeži přístupný 

 Pátek 9. 5. 
v 18:00 
 

 

Turandot (Královská opera) 
Záznam Pucciniho strhující opery lásky a pomsty přináší jednu  
z nejslavnějších árií operního světa „Nessun dorma“. Oslnivá kla-
sická inscenace patří již 40 let mezi nejoblíbenější z repertoáru 
Královské opery. Čes. titulky. Sleva 50 Kč pro seniory a studenty. 
Vstupné 290 Kč        ( 200 min. )                   Mládeži přístupný 

Středa 21. 5. 
v 19:30 

Vyšehrad Dvje 
Rudý ďábel se vrací! Výstřední fotbalista Lavi v pokračování  
velmi úspěšné české komedie. Ještě víc nekorektní a za hranou, 
což prokáže dokonce i v zahraničním angažmá.  
Vstupné 150 / 170 Kč     ( 110 min. )          Nevhodný do 15 let Sobota 10. 5. 

v 17:30 

 

Sneaks  
Když se designová teniska ztratí v ulicích v New Yorku, musí 
překonat spoustu překážek a prožít neuvěřitelná dobrodružství, 
aby našla cestu zpátky ke své sestře a jejich skutečnému majiteli. 
Animovaný dobrodružný film USA a Velké Británie. Český dabing. 
Vstupné 140 / 160 Kč     ( 92 min. )               Mládeži přístupný 

 

Čtvrtek 22.5. 
v 17:30 
 

Sobota 24.5. 
v 17:30 
 

 

Lilo & Stitch (3D/2D) 
Divoce zábavný a dojemný příběh osamělé havajské dívky a 
uprchlého mimozemšťana, který jí pomáhá napravit rozpadlou 
rodinu. Dobrodružná rodinná sci-fi komedie USA, český dabing.  
= Ve čtvrtek 22.5. prostorová 3D verze filmu, v sobotu 24.5. 
klasická 2D verze filmu. = 
Vstupné 140 / 160 Kč     ( 108 min. )             Mládeži přístupný 

Sobota 10. 5. 
v 19:30 
 

The Surfer  
Nicolas Cage předvádí jeden z nejlepších hereckých výkonů své 
kariéry v nervydrásajícím příběhu o konfrontaci s minulostí, střetu 
kultur a boji o osobní svobodu. Psychologický thriller Austrálie, 
české titulky. 
Vstupné 140 / 160 Kč     ( 99 min. )            Nevhodný do 12 let 

Pátek 23. 5. 
v 18:30 

 

Mission: Impossible – 
Poslední zúčtování 
Náš život je souhrnem našich rozhodnutí. Tom Cruise se vrací ja-
ko Ethan Hunt, aby na závěr slavné akční série dokázal, že možné 
je úplně všechno. Akční dobrodružný thriller USA, český dabing. 
Vstupné 150 / 170 Kč     ( 169 min. )          Nevhodný do 12 let 

 

 Úterý 13. 5. 
 v 18:00 

 

 

Talkshow s Matějem 
Ruppertem 
Zveme Vás na další talkshow Petra Uchytila, který si tentokrát 
pozval do sálu městského kina známého zpěváka Matěje 
Rupperta (Monkey Business). 
Vstupné 200 Kč     ( 90 min. )                        Mládeži přístupný  

Pátek 23. 5. 
v 19:00 

 
|kinokavárna| 

Cestovatelský kvíz 
Máte rádi cestování, přírodu, zeměpis a rádi si hrajete? Přijďte  
se pobavit, poučit se nebo si rozšířit své znalosti o naší planetě  
na další cestovatelský kvíz v naší kinokavárně. 
Vstupné 120 / 140 Kč    ( 90 min. )                Mládeži přístupný 

Středa 14. 5. 
v 17:00 
 
 

 
 

 

Moře na dvoře (Bio seniorů) 
Ondřej Vetchý, Jiří Langmajer, Linda Rybová a Sara Sandeva  
v nové české komedii scénáristy a režiséra Martina Horského 
(Ženy v běhu). Film, který vás dobře naladí. =Snížené vstupné  
v rámci projektu Bio seniorů.= 
Vstupné 70 / 90 Kč     ( 102 min. )                 Mládeži přístupný 

Sobota 24.5. 
v 19:30 

 

Jak se nám to mohlo stát? 
Své předky si nevybíráme. Miroslav Donutil a Bolek Polívka  
po 25 letech od legendárních Pelíšků znovu spolu v divácky 
úspěšné české komedii. 
Vstupné 140 / 160 Kč     ( 100 min. )             Mládeži přístupný Středa 14. 5. 

v 19:00 
 
 

 
 

Thunderbolts* 
Marvel Studios a parta “veteránských” antihrdinů představují 
neuctivou týmovku v čele s depresivní vražedkyní Yelenou 
Belovou. Akční dobrodružný sci-fi film USA, český dabing. 
Vstupné 150 / 170 Kč     ( 127 min. )          Nevhodný do 12 let 

Dále pro Vás městské kino připravuje: 
 

Žlutou žábou do země modrého nebe (27.5.), Nezvratný osud: 
Pokrevní linie (28.5.), Michelangelo - Láska a smrt (29.5.), Pohádky 
pro Hurvínka (30.5.) High School Heist (30.5.) … a další program. 

 

Změna programu vyhrazena. 

 

Čtvrtek 15. 5. 
v 19:30 

Moudrost štěstí 
Unikátní dokument je nejniternějším ponorem do myšlenkového 
světa 14. tibetského dalajlámy a aktuálním svědectvím o stavu 
naší planety. Poprvé zachycuje dalajlámu, jak mluví přímo ke 
každému divákovi. Švýcarský film s českými titulky. 
Vstupné 140 / 160 Kč     ( 90 min. )            Nevhodný do 12 let 

 

Upozorňujeme diváky, že od února 2025 byla zrušena 
možnost rezervace míst. Je možný pouze předprodej vstupenek. 

Cena vstupenky v předprodeji je o 20 Kč nižší, než na místě  
před akcí (viz uvedené dvojí vstupné u každého pořadu). 

 Pátek 16. 5. 
 v 17:30 
 

Minecraft film 
Vítejte ve světě Minecraft, kde je vaše schopnost tvořit a vyrábět 
klíčem k přežití. Jason Momoa a Jack Black v akčním 
dobrodružném fantasy filmu USA a Švédska. Český dabing. 
Vstupné 140 / 160 Kč     ( 101 min. )             Mládeži přístupný 

 

 

 

 

Provozovatel kina: SPOKUL HM, p.o. 
 

           www.spokul.cz       www.kinohm.cz 

http://www.spokul.cz/
http://www.kinohm.cz/

